	Электронно-информационный реестр поступающих актов реагирования в Старотябердинском СП Кайбицкого МР Республики Татарстан за июль  2016 года

	
	
	
	
	
	

	Исходящая дата акта реагирования
	Входящая дата акта реагирования
	Наименование органа вынесшего акт реагирования
	Наименование лица, в отношение которого вынесен акт реагирования
	Основание вынесения акта реагирования
	Исполнение актов реагирования

	25.07.
2016



25.07.
2016




26.07.
2016



[bookmark: _GoBack]
	05.07.
2016



25.07.
2016




26.07.
2016
	Прокуратура 
Кайбицкого района РТ



Прокуратура 
Кайбицкого района РТ




 Прокуратура 
Кайбицкого района РТ
	Старотябердинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района РТ

Старотябердинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района РТ



Старотябердинское сельское поселение Кайбицкого муниципального района РТ



	Представление об устранении нарушений законодательства о землепользовании


Представление об устранении нарушений требований ФЗ о развитии предпринимательства



Требование о предоставлении информации о детях 
	Ответ предоставлен




Нарушения устранены





Информация предоставлена


	
	
	
	
	
	



